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VEDR.: Søknad om ettergivelse av lån på kr 500.000 

Vi viser til inngått låneavtaleom kortsiktig lån, stort kr. 500.000, i 2023 med forfall pr. 1.04.d.å. 

Situasjonen i AIL 

Avaldsnes Allianseidrettslag Toppfotball hadde i 2022 et underskudd på kr 1.971.158, og en negativ 

egenkapital på kr 1.282.843. 

Det nye styret som ble valgt på årsmøtet den 14. mars i år har nå stort fokus på å få til en sunn 

økonomi, der vi ser både på muligheter for økte inntekter og muligheter for å redusere kostnader. 

Klubben har hatt store utfordringer med likviditeten siden våren 2022, og det ble i høsten 2022 

innvilget et kortsiktig lån fra Karmøy Kommune på 500.000 som skulle betales tilbake i sin helhet per 

1. april i år. Vi beklager den uheldige situasjonen vi står i, og mener at dette var noe som burde vært 

tatt tak i før nytt styre tiltrådte 14 dager før forfall på dette lånet. Her er det bare å beklage på det 

sterkeste. 

Ny økonomisk utfordring 

Etter at klubblisensnemnda i NFF mottok klubbens årsregnskap 2022, fikk vi ti l vårt styremøte i mai 

pålegg om å utarbeide to handlingsplaner. 

En kortsiktig (frist: 30.6.2023) med tanke på egenkapitalen, og en langsiktig (3 år) med tanke på å 

klassifisere oss igjen i kategori II (gult nivå) når det gjelder klubbens finansielle status. 

Den kortsiktige er den største utfordringen for oss med tanke på fortsatt Toppseriespill. Dersom vi 

ikke klarer å oppnå positiv egenkapital innen 30.06. 2023 fratas vi 2 poeng. Deretter har vi en ny frist, 

30.10., med krav om fortsatt positiv egenkapital. Skulle vi ikke lykkes i å opparbeide positiv 

egenkapital ti l 30.10. settes laget ned t i l  1. divisjon fra 2024 med de økonomiske utfordringer det 

også medfører. Vi har rigget en organisasjon t i l  toppseriespill etter krav fra NFF, og det er veldig 

vanskelig å kutte denne raskt nok. 

(NFFs lisens reglement for Toppserielag: Lisenskriterier og retningslinjer for Toppserien - Norges 

Fotballforbund) 
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Styrets arbeid med kortsiktig handlingsplan 

Vi har en veldig krevende frist for å få t i l  en positiv egenkapital t i l  30/6. 

Klubben har altså i dag et kortsiktig lån hos Karmøy Kommune på kr 500.000. 

I tillegg har vi kr 600.000 fra Haugaland Kraft som er gitt og øremerket ny tribune. De pengene er 

derfor ikke inntektsført eller ført i balansen siden de er knyttet t i l  en tribune som ikke er ferdig bygd, 

og vi henvender oss også t i l  Haugaland Kraft med ønske om å få fjerne denne øremerkingen. 

Dersom vi får innvilget dette, har vi en positiv egenkapital i tide - og vi kan konsentrere oss om den 

langsiktige handlingsplanen, vel vitende om at vi ikke risikerer reduserte inntekter og betingelser fra 

NFF fremover. Det er selvfølgelig et mye bedre utgangspunkt for oss, selv om også dette arbeidet 

kommer til å bli krevende. 

Anmodning om ettergivelse av lån hos Karmøy Kommune 

På bakgrunn av den situasjonen vi er i, ber vi om å få ettergitt lånet på kr 500.000. Skulle dette ikke la 

seg gjøre, så ber vi om å få det omgjort til et langsiktig, rentefritt lån. 

Ta gjerne kontakt med styreleder dersom det er behov for ytterligere opplysninger. Vi ser frem til 

deres svar, og håper på en positiv behandling slik at vi fortsatt kan ha et Toppserielag på Karmøy. 

På vegne av styret i Avaldsnes Allianseidrettslag Toppfotball 

Med vennlig hilsen 

AVALDSNES TOPPFOTBALL 

Kjersti Jakobsen 

Styreleder 
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